
EELNÕU
  TARTU LINNAVOLIKOGU

 

OTSUS
 

Tartu
 

29.05.2019 nr LVK-O-0184

Loa andmine puuetega inimeste eluaseme 
füüsilise kohandamise projektis osalemiseks

 

 
 
 
Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b:
 
1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda projektis "Puuetega inimeste eluaseme füüsiline 
kohandamine Tartus, II voor". 
 
2. Projekti heakskiitmisel summas 812 184 eurot, finantseerida projekti tegevusi 121 828 euroga.
 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.
 
 
Esimees  
   
 

Esitab:
 

linnavalitsus, 28.05.2019 istungi protokoll nr 38

Ettekandja:
 

Mihkel Lees

 



 
 

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine puuetega inimeste 
eluaseme füüsilise kohandamise projektis osalemiseks" juurde

 
Projekti nimi
Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine Tartus, II voor
 
Lühikokkuvõte
Sotsiaalkindlustusameti andmetel elab 1. jaanuari 2018. a seisuga Tartu linnas 15 441 puudega 
isikut. Paljudel juhtudel ei ole isikute kodud ja ligipääsud kodule kohandatud puudest tulenevale 
vajadusele vastavaks. Perioodil 2018-2023 pakutakse hinnanguliselt 185 puudega isikule 
võimalust taotleda toetust oma kodu kohandamiseks. Käesoleva projekti raames on kavas 
võimaldada hinnanguliselt 143 eluasemekohandust. Tegelik kohanduste arv selgub projekti 
käigus, sest osad kohandused on odavamad kui kohanduse ühikuhind ning raha ülejäämise korral 
saab lisada avalduste kronoloogilisest nimekirjast uue kohanduse.
 
Eesmärk ja alleesmärgid
Projekti eesmärk on parandada sihtrühma elukvaliteeti, kohandada Tartu linnas elavate puudega 
inimeste eluruume, võimaldada neile iseseisvamat toimetulekut, vähendada hooldajate 
hoolduskoormust ja luua ebasobiva elukeskkonna tõttu tööturult eemalolijatele eeldused tööturul 
osalemiseks.
 
Tegevused
Puudega isiku elukoha kohandamine vastavalt puudest tulenevale vajadusele. 

Projekti raames on võimalik kohandada:

1) liikumisteid (näiteks eluruumi sissepääsu, hoone välisukse ja eluruumi vahelise käigutee, 
hoone ja selle territooriumile sissepääsu või piirde kohandamine);
2) hügieeniruume;

3) kööke. 
 
Tulemused
Projekti tulemusel on Tartu linna elanikud, kelle kodud ei ole vastavuses nende puudest 
tulenevate erivajadustega, saanud võimaluse oma kodusid kohandada. Sellega on võimaldatud 
puudega isikutel olla iseseisvam ning paremini toime tulla igapäevaelus. Samuti aitab projekt 
vähendada hooldajate hoolduskoormust ja luua ebasobiva elukeskkonna tõttu tööturult 
eemalolijatele eeldused tööturul osalemiseks. 
 
Sildfinantseerimise vajadus 
Jah
 
Eelarve
Projekti kogumaksumus 812 184 eurot
Tartu linna omaosalus 121 828 eurot
Toetus Tartu linnale 690 356 eurot
 
Eelarve peamiste kululiikide lõikes
Projekti administreerimise kulu 68 000 eurot
Puudega isiku eluaseme kohandused 744 184 eurot
 



Rahastaja
Sotsiaalministeerium / Rahandusministeerium
Puuetega inimeste eluaseme füüsiline kohandamine
                           
Partnerid
Projekti koordinaator: Merle Liivak
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Maret Einla, Tartu Linnavalitsus, Sotsiaal- ja 
t e r v i s h o i u o s a k o n d ,  p r o j e k t i j u h t ,  
t e l :  5 1 7  3 3 5 8 ,  
email: Maret.Einla@raad.tartu.ee
Projekti meeskonnaliikmed ja nende tööülesanded: Maarika Kurrikoff; Raili Metsalu; Tiina 
Kruuse
 
Tähtajad
Projekti esitamine hiljemalt 26.08.2019
Projekti elluviimine: 01.11.2019 - 31.10.2021
 


